
チキンカリー  

スリランカチキンカリー

ポークカリー

ダブルキーマカリー

ベジカリー

エビ、フィッシュカリー

 

スパイスからあげ（３個）

        （５個）

パクチーからあげ（３個）

        （５個）

お��キーマカリー

��のラッシー

（内�はスタッフまで）

FOOD

CURRY TOPPINNG/SIDE MENU

エッグマサラ  （１個）

⻘���の�油漬け

400円
600円

450円
650円

100円

100円

ミニグリーンサラダ

ダルスープ（�のスープ） 150円

600円

コーヒー (Hot/Ice) 400円

500円

500円

�茶 (Hot/Ice)

ラッシー

500円

SATISFACTION
CURRY＆CAFE
TAKE OUT MENU

900円

1000円

1000円

800円

800円

1000円

 

パクチー

パクチー⼤盛り

半々（スリランカカリー��）

（２種のうちの�い�の価�）

⼤盛り

�め

＋100円
 

＋100円

�料

＋100円

�料

�� ＋100円

CUSTOM
350円

KIDS MENU

お��からあげ（ごはん付き） 600円

DRINK MENU

チャイ (Hot/Ice) 

カフェオレ(Hot/Ice) 

550円

600円

INFORMATION 

・カレーの内�はその⽇によって異なります。

メニューはお�のInstagramをご�いただく、

もしくはお電�でお問い�わせください。

���南�万�78−4 オフィスイトウ101
TEL  086−250−1200 
HP http://www.satisfaction.jp.net
Instagram komachiko0210

SATISFACTION CURRY＆CAFE


