

FOOD		
CURRY		TOPPINNG/SIDE MENU
チキンカリー スリランカチキンカリー ポークカリー ダブルキーマカリー ベジカリー エビ、フィッシュカリー CUSTOM	900円 1000円 1000円 800円 800円 1000円	スパイスからあげ(3個) 400円 (5個) 600円 パクチーからあげ(3個) 450円 (5個) 650円 エッグマサラ (1個) 100円 青唐辛子の醤油漬け 100円 ミニグリーンサラダ 350円 ダルスープ(豆のスープ) 150円
半々(スリランカカリー以外) (2種のうちの高い方の価格) 大盛り パクチー パクチー大盛り 辛め 激辛	+100円 +100円 無料 +100円 無料 +100円	KIDS MENU お子様キーマカリー 600円 お子様からあげ(ごはん付き) 600円 INFORMATION
DRINK MENU コーヒー (Hot/Ice) チャイ (Hot/Ice) カフェオレ(Hot/Ice)	400円 500円 500円	・カレーの内容はその日によって異なります。 メニューはお店のInstagramをご覧いただく、 もしくはお電話でお問い合わせください。 SATISFACTION CURRY & CAFE 岡山市南区万倍78-4 オフィスイトウ101 TEL 086-250-1200 HP http://www.satisfaction.jp.net Instagram komachiko0210
紅茶 (Hot/Ice) ラッシー 季節のラッシー (内容はスタッフまで)	500円 550円 600円	